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Uppdrag till Socialstyrelsen om förstärkning av arbetet med 

Sveriges återhämtningsplan 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Socialstyrelsen i uppdrag att förstärka arbetet med att 

rapportera resultatinformation och andra uppgifter enligt villkor i EU:s 

facilitet för återhämtning och resiliens (RRF) inom ramen för den svenska 

återhämtningsplanen. 

Socialstyrelsen ska senast den 28 februari 2025 lämna en redovisning av 

uppdraget till Regeringskansliet (Socialdepartementet). 

Redovisningen av uppdraget ska hänvisa till diarienumret för detta beslut. 
 
För uppdraget får Socialstyrelsen under 2024 använda högst 

5 000 000 kronor som ska redovisas mot det under utgiftsområde 9 

Hälsovård, sjukvård och social omsorg för budgetåret 2024 uppförda 

anslaget 4:5 Stimulansbidrag och åtgärder inom äldreområdet, anslagsposten 

11 Utvecklingsmedel - Socialstyrelsen. 

Ärendet 

I juli 2020 enades EU:s stats- och regeringschefer om ett återhämtningspaket 

för att mildra effekterna av covid-19-pandemin. Paketet, som kallas Next 

Generation EU, omfattar 750 miljarder euro i lån och bidrag till 

medlemsstaterna. Huvudparten av detta kommer att kanaliseras genom EU:s 

facilitet för återhämtning och resiliens (RRF).  

Enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/241 av den 

12 februari 2021 om inrättande av faciliteten för återhämtning och resiliens 
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(RRF-förordningen) ska medlemsstaterna för att erhålla medel från 

faciliteten uppnå mål och delmål som är fastställda och beskrivna i en 

nationell återhämtningsplan samt uppfylla krav på redovisning, rapportering 

och revision. Bland annat ställs särskilda krav på medlemsstaternas agerande 

för att skydda unionens ekonomiska intressen och rapportering av 

genomförandet av nationella återhämtningsplaner. I Sveriges 

återhämtningsplan återfinns åtgärder och deras respektive mål och delmål 

samt uppgift om vilka myndigheter som ingår i genomförandet av 

återhämtningsplanen. Sveriges återhämtningsplan har genomförts som ett 

sammanhållet system i Sverige. Det innebär att samtliga myndigheter som 

har hanterat medel inom ramen för faciliteten ska göra det på ett enhetligt 

sätt och enligt de krav som ställs i RRF-förordningen. 

Vissa myndigheter, varav Socialstyrelsen är en, har av regeringen fått i 

uppdrag att rapportera resultatinformation och andra uppgifter till 

Ekonomistyrningsverket inom ramen för den svenska återhämtningsplanen 

och RRF. 

På regeringens vägnar  

  

Acko Ankarberg Johansson  

 Johanna Hedström 
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